关于开展“无烟宿舍”争创活动的通知
直属各班：

开学以来，在宿舍管理的过程中，发现男生宿舍存在较严重的在宿舍内吸烟的现象，这种现象的存在，不仅影响了宿舍的环境卫生，也给宿舍带来了较大的安全隐患。为引导广大住宿生在宿舍内文明休息，营造良好的宿舍氛围，经研究决定在全体男生宿舍开展“无烟宿舍”争创活动，现将有关事宜通知如下：
一、活动内容：

在全体男生宿舍广泛开展“无烟宿舍”争创活动，每月评比一次“无烟宿舍”。“无烟宿舍”的评比与“文明宿舍”挂钩，男生凡“文明宿舍”必须是无烟宿舍。
二、活动要求：

1.每天宿舍管理员巡回检查各宿舍有无吸烟现象，并及时公布检查结果，凡在宿舍内发现有烟头也均视为有吸烟现象。

2.每月月底宿舍管理员汇总当月检查结果，评选出当月的“无烟宿舍”，并授予“无烟宿舍”流动红旗。“无烟宿舍”必须是在当月检查中未发现有吸烟现象的宿舍。

3.每学期结束时，对每月均被评为“无烟宿舍”的宿舍，学校将公开表彰并给予奖励。

学工处

2008年10月8日